-1-

  2023 年 3 月 17 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証プライム市場）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

執行役員

・マンション事業本部長

・東京本店広域マンション事業部長

執行役員

・マンション事業本部長

ﾄｶﾞｼ ﾉﾘｵ

富樫 紀夫

執行役員
・流通店舗事業本部事業推進部長（本店、

中部、北陸、中国、四国担当）

執行役員
・流通店舗事業本部事業推進部長（北海

道･東北、北信越、中部地区担当）

ｲﾜﾌﾞﾁ ﾖｼﾉﾘ

岩淵 義徳

執行役員

・経営管理本部法務部長

・経営管理本部コンプライアンス推進部

長

・東京本社コンプライアンス推進部長

執行役員

・経営管理本部法務部長

・経営管理本部コンプライアンス推進部

長

ﾊｯﾀ ﾏｻﾄｼ

八田 政敏

執行役員
・東関東支社長
・住宅事業本部地区担当（東関東担当）
・流通店舗事業本部事業推進部長（北

日本、北関東、東関東担当）

執行役員
・千葉ブロック長
・千葉中央支社長
・流通店舗事業本部事業推進部長（北関東

地区担当）

ﾀｶﾖｼ ﾀﾀﾞﾋﾛ

髙吉 忠弘

執行役員
・四国支社長
・住宅事業本部地区担当（四国担当、本店

副担当）

執行役員
・四国ブロック長
・四国支社長
・住宅事業本部地区担当（関西、兵庫、

四国地区担当）

ﾉｼ ﾏｻｵ

野志 征生

執行役員
・東京本店流通店舗事業部統括事業部長
・流通店舗事業本部事業推進部長（東京

本店担当）

・東京本店流通店舗事業部統括事業部長
・東京本店流通店舗事業部第一事業部長

ｺｼﾞﾏ ﾖｼﾐﾂ

小島 由光

 ※野志、髙吉、小島の人事異動については 2 月 17 日に発表済みですが、担当が追加・変更されたため再度発表いたします。

-2-

2．人事異動（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

北日本支社仙台住宅事業部長 埼玉東支社住宅事業部長 ｷﾀﾞ ﾋﾛｼ

喜田 博史

北関東支社埼玉流通店舗事業部第二事業

部長
東京西支社武蔵野流通店舗事業部長 ｱﾗｲ ｼｭﾝｽｹ

荒井 俊輔

・東京本店住宅事業部長
・東京本店木造住宅事業部長

東京本店住宅事業部長 ｲｼｲ ｼﾞｭﾝｲﾁ

石井 順一

東京本店流通店舗事業部第一事業部長

東京本店流通店舗事業部第一事業部営業

課上席主任

ｷﾑﾗ ﾘﾂｵ

木村 律夫

東京本店流通店舗事業部第四事業部長

埼玉東支社流通店舗事業部長 ｵｵｼﾏ ﾄｵﾙ

大島 徹

南関東支社横浜住宅事業部長 豊田支店長 ｴﾉﾓﾄ ﾖｼｱｷ

榎本 佳明

北陸支社金沢住宅事業部長 住宅事業本部事業統括部部長 ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾖｼ

篠原 隆義

中部支社名古屋流通店舗事業部第一事業

部長
東京本店流通店舗事業部第四事業部長

ﾋｷﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ

疋田 浩之介

本店流通店舗事業部統括事業部長

本店流通店舗事業部統括事業部長
・本店流通店舗事業部第三事業部長

ｲﾜｻｷ ﾃﾂﾔ
岩﨑 哲也

本店流通店舗事業部第三事業部長 本店流通店舗事業部第三事業部副事業部

長
ｱﾗｲ ﾏｻﾔ
新居 正也

中国支社広島住宅事業部長 岡山支社住宅事業部長 ﾀﾃｲｼ ｽｽﾑ

立石 出

四国支社香川住宅事業部長 住宅事業本部事業統括部部長 ｵｵﾊｼ ﾐﾁﾉﾌﾞ

大橋 通暢

 ※榎本の人事異動については 2 月 17 日に発表済みですが、新職が変更となったため再度発表いたします。

以 上

お問い合わせ先

広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２